1

平成 29 年６月 14 日

各  位
会 社 名  株式会社トクヤマ
代表者名  代表取締役 社長執行役員 横田 浩
（コード番号 4043 東証１部）
問合せ先  経営企画室 広報･ＩＲグループリーダー 小林 太郎
（ＴＥＬ 03-5207-2552）

A 種種類株式の取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 28 日付の「A種種類株式の取得及び消却、並びに A種種類株式発行に関す

る資金使途変更のお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、本日、A種種類株式の取得及び消却が

完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の内容

（１）取得した株式の種類 A 種種類株式

（２）取得した株式の総数 20,000 株

（３）株式の取得対価の内容 金銭

（４）１株あたりの取得価額 1,081,301.4 円

（５）株式の取得価額の総額 21,626,028,000 円

（６）取得日 平成 29 年６月 14 日

（７）取得先 ジャパン・インダストリアル・ソリューションズ第壱号投資事業

有限責任組合

２．消却の内容

（１）消却した株式の種類 A 種種類株式

（２）消却した株式の総数 20,000 株（上記１．により取得する A種種類株式の全部）

（３）消却日 平成 29 年６月 14 日

（４）消却後の A種種類株式の発行済株式総数

 ０株

以上